
КСБ "Измайлово", г.Москва 9 апреля 2009 г.

Пони

Фамилия, Имя г.р. Кличка, г.р. балл % м
ес
т

балл % м
ес
т

балл % м
ес
т

1 Молодецкий Михаил 1999 Буян-2 КСК "Битца" - 2, г. Москва 111 65.294 3 118 69.412 1 118 69.412 1 347 68.039

1 Помогалова Ника 1999 Монтгомери КСК "Битца" - 5, г. Москва 113 66.471 1 116 68.235 4 118 69.412 1 347 68.039

3 Муханова Мария 1999 Купидон КТ "Ника" - 1, г. Москва 111 65.294 3 118 69.412 1 117 68.824 3 346 67.843

4 Колбасникова Светлана 1999 Монтгомери КСК "Битца" - 2, г. Москва 111 65.294 3 117 68.824 3 117 68.824 3 345 67.647

5 Дронова Любовь 1999 Мцыри ПК "Московский зоопарк" - 6, г. Москва 112 65.882 2 115 67.647 6 116 68.235 6 343 67.255

6 Шефоростова Дарья 1999 Бим ЮМ ДЮСШ "Измайлово", г. Москва 110 64.706 7 115 67.647 6 115 67.647 10 340 66.667

7 Раскатова Ольга 1999 Дансинг КСК "Битца" - 2, г. Москва 109 64.118 10 112 65.882 12 115 67.647 10 336 65.882

7 Помогалова Никита 1999 Буян-2 КСК "Битца", г. Москва 106 62.353 26 115 67.647 6 115 67.647 10 336 65.882

9 Звягина Софья 1999 Мимоза КСК "Альтис", г. Зеленоград 108 63.529 14 111 65.294 17 116 68.235 6 335 65.686

9 Шатунова Алена 1999 Мимоза КСК "Альтис", г. Зеленоград 107 62.941 17 112 65.882 12 116 68.235 6 335 65.686

9 Булгакова Галина 1999 Купидон КТ "Ника", г. Москва 109 64.118 10 111 65.294 17 115 67.647 10 335 65.686

9 Гурари Виктория 1999 Маркиз КСК "Сокорос", г. Москва 107 62.941 17 111 65.294 17 117 68.824 3 335 65.686

13 Белоцветова Екатерина 1999 Фантик ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 2, г. Москва 105 61.765 29 114 67.059 9 115 67.647 10 334 65.490

13 Шкред Анастасия 2000 Морс КСК "Сокорос" - 2, г. Москва 108 63.529 14 111 65.294 17 115 67.647 10 334 65.490

13 Букова Анастасия 2000 Медуница ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 1, г. Москва 110 64.706 7 114 67.059 9 110 64.706 25 334 65.490

16 Пугачева Дарья 1999 Ранг КСК "Битца" - 1, г. Москва 110 64.706 7 112 65.882 12 111 65.294 19 333 65.294

16 Чаброва Мария 1999 Буян-2 КСК "Битца" - 3, г. Москва 111 65.294 3 116 68.235 4 106 62.353 40 333 65.294

18 Жукова Наталия 1999 Солнышко ДП "Фили" - 1, г. Москва 109 64.118 10 110 64.706 26 111 65.294 19 330 64.706

18 Кистерева Екатерина 1999 Ежи КСК "Битца" - 3, г. Москва 108 63.529 14 108 63.529 37 114 67.059 16 330 64.706

                                  Первенство России среди пони-клубов, II этап
                                                        Манежная езда № 1
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20 Молодецкий Михаил 1999 Саймон КСК "Битца", г. Москва 104 61.176 35 113 66.471 11 112 65.882 18 329 64.510

21 Тихонова Полина 2000 Мячик ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 2, г. Москва 107 62.941 17 112 65.882 12 110 64.706 25 329 64.510

22 Шкред Анастасия 2000 Маркиз КСК "Сокорос", г. Москва 103 60.588 45 109 64.118 32 116 68.235 6 328 64.314

23 Марей Ульяна 1999 Мцыри ПК "Московский зоопарк" - 5, г. Москва 105 61.765 29 111 65.294 17 111 65.294 19 327 64.118

24 Курносова Полина 1999 Ежи КСК "Битца" - 1, г. Москва 103 60.588 45 111 65.294 17 113 66.471 17 327 64.118

25 Ширяева Софья 2000 Ранг КСК "Битца" - 5, г. Москва 107 62.941 17 107 62.941 46 111 65.294 19 325 63.725

25 Дудина Анна 2000 Фантик ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 1, г. Москва 104 61.176 35 111 65.294 17 110 64.706 25 325 63.725

27 Сурина Полина 1999 Буян 108 КТ "Ника", г. Москва 107 62.941 17 108 63.529 37 110 64.706 25 325 63.725

28 Булгакова Галина 1999 Зидан КТ "Ника" - 1, г. Москва 106 62.353 26 112 65.882 12 106 62.353 40 324 63.529

28 Орленко Ксения 1999 Монтгомери КСК "Битца" - 3, г. Москва 107 62.941 17 110 64.706 26 107 62.941 35 324 63.529

30 Ложес Софья 2001 Джельп ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 2, г. Москва 102 60.000 51 110 64.706 26 111 65.294 19 323 63.333

30 Валеева Карина 1999 М. Фея ПК "Московский зоопарк", г. Москва 107 62.941 17 108 63.529 37 108 63.529 32 323 63.333

30 Звягина Софья 1999 Единственная КСК "Альтис", г. Зеленоград 109 64.118 10 106 62.353 50 108 63.529 32 323 63.333

30 Алексеев Михаил 1999 Мцыри ПК "Московский зоопарк" - 7, г. Москва 102 60.000 51 110 64.706 26 111 65.294 19 323 63.333

34 Смирнова Елена 2000 Макс ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 15, г.Москва 107 62.941 17 110 64.706 26 105 61.765 47 322 63.137

35 Береговская Наталья 2000 Мячик ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 4, г. Москва 104 61.176 35 111 65.294 17 106 62.353 40 321 62.941

35 Шулепко Анастасия 1999 Ранг КСК "Битца" - 4, г. Москва 104 61.176 35 108 63.529 37 109 64.118 29 1 321 62.941

37 Аксенов Денис 2001 Фантик ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 3, г. Москва 107 62.941 17 108 63.529 37 106 62.353 40 1 321 62.941

37 Сизова Полина 1999 Ежи КСК "Битца", г. Москва 105 61.765 29 109 64.118 32 107 62.941 35 321 62.941

39 Жирнова Елизавета 1999 Мэн КСК "Сокорос", г. Москва 104 61.176 35 109 64.118 32 106 62.353 40 319 62.549

39 Лосева Александра 1999 Мимоза КСК "Альтис", г. Зеленоград 106 62.353 26 104 61.176 57 109 64.118 29 319 62.549

41 Иванина Екатерина 1999 Маркиз КСК "Сокорос" - 1, г. Москва 105 61.765 29 107 62.941 46 107 62.941 35 319 62.549

41 Шатунова Алена 1999 Единственная КСК "Альтис", г. Зеленоград 105 61.765 29 106 62.353 50 108 63.529 32 319 62.549

43 Стулий Екатерина 2000 Буян КТ "Ника", г. Москва 104 61.176 35 109 64.118 32 105 61.765 47 1 318 62.353

43 Тимашева Дарья 2001 Добрыня ПК "Московский зоопарк", г. Москва 104 61.176 35 108 63.529 37 106 62.353 40 318 62.353
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45 Папова Варвара 1999 Норсен Винд КСК "Сокорос", г. Москва 103 60.588 45 108 63.529 37 106 62.353 40 317 62.157

45 Соловьева Полина 1999 Осман ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 1, г. Москва 101 59.412 58 109 64.118 32 107 62.941 35 317 62.157

47 Матвеева Полина 2000 Дансинг КСК "Битца" - 4, г. Москва 103 60.588 45 104 61.176 57 109 64.118 29 316 61.961

48 Жирнова Елизавета 1999 Норсен Винд КСК "Сокорос" - 2, г. Москва 103 60.588 45 108 63.529 37 104 61.176 50 315 61.765

49 Лобкова Александра 2000 Падишах ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 4, г. Москва 104 61.176 35 105 61.765 53 105 61.765 47 314 61.569

50 Жукова Наталия 1999 Незабудка ДП "Фили", г. Москва 102 60.000 51 105 61.765 53 107 62.941 35 1 314 61.569

51 Войтелева Екатерина 2000 Мячик ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 5, г. Москва 105 61.765 29 110 64.706 26 98 57.647 64 313 61.373

52 Ефимовская Анастасия 1999 Мэн КСК "Сокорос" - 1, г. Москва 101 59.412 58 108 63.529 37 103 60.588 53 312 61.176

52 Тимашева Дарья 2001 Марафон ПК "Московский зоопарк" - 7, г. Москва 103 60.588 45 106 62.353 50 103 60.588 53 312 61.176

54 Писарева Ярослава 2001 Дансинг КСК "Битца" - 5, г. Москва 104 61.176 35 102 60.000 62 103 60.588 53 309 60.588

55 Сорокина Елизавета 2000 Незабудка ДП "Фили" - 1, г. Москва 104 61.176 35 103 60.588 60 101 59.412 59 308 60.392

55 Погонова Настя 1999 М. Фея ПК "Московский зоопарк", г. Москва 101 59.412 58 105 61.765 53 102 60.000 57 308 60.392

57 Безуглова Анастасия 2000 Осман ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 3, г. Москва 102 60.000 51 104 61.176 57 101 59.412 59 307 60.196

58 Неклюдова  Дарья 1999 Падишах ЮМ ДЮСШ "Измайлово", г. Москва 102 60.000 51 102 60.000 62 102 60.000 57 306 60.000

58 Симонова Евгения 1999 Саймон КСК "Битца" - 4, г. Москва 95 55.882 74 107 62.941 46 104 61.176 50 306 60.000

60 Лозгачев Вячеслав 2000 Морс КСК "Сокорос" - 1, г. Москва 102 60.000 51 107 62.941 46 96 56.471 67 1 305 59.804

61 Дас Рената 2000 Марафон ПК "Московский зоопарк" - 6, г. Москва 102 60.000 51 105 61.765 53 97 57.059 65 304 59.608

62 Авакян Ануша 2000 Падишах ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 3, г. Москва 99 58.235 63 101 59.412 64 103 60.588 53 303 59.412

63 Ягодовская Анастасия 2000 Маугли ПК "Московский зоопарк" - 8, г. Москва 99 58.235 63 101 59.412 64 99 58.235 61 299 58.627

64 Росляков Федор 2000 Добрыня ПК "Московский зоопарк" - 5, г. Москва 96 56.471 72 101 59.412 64 99 58.235 61 296 58.039

64 Крошко Даниил 2000 Озорница КСК "Пегас", Лен. обл. 100 58.824 61 92 54.118 75 104 61.176 50 296 58.039

66 Виноградова Анастасия 1999 Почка ФГУК ГМПЗ "МУ Л.Н. Толстого "Ясная 
Поляна", Тульская обл. 97 57.059 67 103 60.588 60 95 55.882 69 295 57.843

67 Валеева Карина 1999 Аферистка ПК "Московский зоопарк" - 5, г. Москва 97 57.059 67 98 57.647 69 99 58.235 61 294 57.647

67 Королева Полина 2000 Маугли ПК "Московский зоопарк", г. Москва 98 57.647 66 101 59.412 64 95 55.882 69 2 294 57.647

69 Мазурин Даниил 2000 Макс ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 4, г. Москва 97 57.059 67 100 58.824 68 96 56.471 67 293 57.451
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70 Евдокимова Ольга 2000 Макс ЮМ ДЮСШ "Измайлово", г. Москва 100 58.824 61 96 56.471 71 93 54.706 72 289 56.667

71 Дронова Любовь 1999 Свет ПК "Московский зоопарк", г. Москва 97 57.059 67 98 57.647 69 93 54.706 72 288 56.471

71 Афонина Екатерина 2001 Озорница КСК "Пегас", Лен. обл. 96 56.471 72 95 55.882 72 97 57.059 65 288 56.471

73 Сизова Анастасия 1999 Джельп ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 5, г. Москва 99 58.235 63 93 54.706 73 93 54.706 72 285 55.882

74 Бабкина Анастасия 2001 Джельп ЮМДЮСШ "Измайлово" - 15, г.Москва 97 57.059 67 93 54.706 74 95 55.882 69 285 55.882

75 Погонова Анастасия 1999 Аферистка ПК "Московский зоопарк" - 6, г. Москва 95 55.882 74 95 55.882 72 91 53.529 76 281 55.098

76 Кобзева София 2001 Маугли ПК "Московский зоопарк" - 7, г. Москва 93 54.706 77 85 50.000 78 93 54.706 72 271 53.137

77 Сорокина Елизавета 2000 Елабуга ДП "Фили", г. Москва 95 55.882 74 92 54.118 75 84 49.412 78 271 53.137

78 Королева Полина 2000 Добрыня ПК "Московский зоопарк" - 8, г. Москва 92 54.118 78 87 51.176 77 85 50.000 77 1 264 51.765

Марей Ульяна 1999 Клавдий ПК "Московский зоопарк", г. Москва

Папова Варвара 1999 Мэн КСК "Сокорос" - 2, г. Москва

Главный судья: Беликов В.А. Главный секретарь: Летянина А.В.

снят

снят
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Москва,  КСК "Измайлово"

БАЛЛОВ 
ВСЕГО СУММА

Колбасникова Светлана 1999 Монтгомери 345
Молодецкий Михаил 1999 Буян-2 347
Раскатова Ольга 1999 Дансинг 336
Ширяева Софья 2000 Ранг 325

Помогалова Ника 1999 Монтгомери 347

Писарева Ярослава 2001 Дансинг 309

Булгакова Галина 1999 Зидан (115) 324

Муханова Мария 1999 Купидон 346

Стулий Екатерина 2000 Буян 318

Кистерева Екатерина 1999 Ежи 330

Чаброва Мария 1999 Буян-2 333

Орленко Ксения 1999 Монтгомери 324

Белоцветова Екатерина 1999 Фантик 334

Ложес Софья 2001 Джельп 323

Тихонова Полина 2000 Мячик 329

Пугачева Дарья 1999 Ранг 333

Курносова Полина 1999 Ежи 327

Букова Анастасия 2000 Медуница 334

Дудина Анна 2000 Фантик 325

Соловьева Полина 1999 Осман 317
Звягина Софья 1999 Мимоза 335
Шатунова Алена 1999 Единственная 319

Жирнова Елизавета 1999 Норсен Винд 315

Папова Варвара 1999 Мэн снят

Шкред Анастасия 2000 Морс 334

Дронова Любовь 1999 Мцыри 343

Погонова Анастасия 1999 Аферистка 281

Дас Рената 2000 Марафон 304

Жукова Наталия 1999 Солнышко (119) 330

Сорокина Елизавета 2000 Незабудка (117) 308

Матвеева Полина 2000 Дансинг 316

Симонова Евгения 1999 Саймон 306

Шулепко Анастасия 1999 Ранг 321

Лобкова Александра 2000 Падишах 314

Мазурин Даниил 2000 Макс 293

Береговская Наталья 2000 Мячик 321

Первенство России среди пони-клубов, II этап 
Манежная езда № 1

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ (МЛАДШАЯ ГРУППА)

9 апреля 2009 г.

м
ес
то Команда Фамилия, имя 

всадника го
д 

ро
ж
д.

Кличка пони
Результат

1 КСК "Битца" - 2, г. Москва 692

2 КСК "Битца" - 5, г. Москва 672

3 КТ "Ника", г. Москва 670

4 КСК "Битца" - 3, г. Москва 663

4 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 2, 
г. Москва 663

6 КСК "Битца" - 1, г. Москва 660

7 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 1, 
г. Москва 659

8 КСК "Альтис", г. Зеленоград 654

9 КСК "Сокорос" - 2, г. Москва 649

10 ПК "Московский зоопарк" - 6, 
г. Москва 647

11 ДП "Фили" - 1, г. Москва 638

12 КСК "Битца" - 4, г. Москва 637

13 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 4, 
г. Москва 635



Тимашева Дарья 2001 Марафон 312

Алексеев Михаил 1999 Мцыри 323

Кобзева София 2001 Маугли 271

Ефимовская Анастасия 1999 Мэн 312

Иванина Екатерина 1999 Маркиз 319

Лозгачев Вячеслав 2000 Морс 305

Авакян Ануша 2000 Падишах 303
Аксенов Денис 2001 Фантик 321
Безуглова Анастасия 2000 Осман 307
Валеева Карина 1999 Аферистка 294
Марей Ульяна 1999 Мцыри 327
Росляков Федор 2000 Добрыня 296
Бабкина Анастасия 2001 Джельп 285
Смирнова Елена 2000 Макс 322
Войтелева Екатерина 2000 Мячик 313
Сизова Анастасия 1999 Джельп 285
Ягодовская Анастасия 2000 Маугли 299
Королева Полина 2000 Добрыня 264

Беликов В.А. Главный Секретарь Летянина А.В.

14 ПК "Московский зоопарк" - 7, 
г. Москва 635

15 КСК "Сокорос" - 1, г. Москва 631

16 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 3, 
г. Москва 628

17 ПК "Московский зоопарк" - 5, 
г. Москва 623

18 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 
15, г. Москва 607

19 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 5, 
г. Москва 598

20 ПК "Московский зоопарк" - 8, 
г. Москва

563



ТЕХНИЧЕСКИЙ М2

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
КСБ "Измайлово", г.Москва 10 апреля 2009 г.

Лошадь

Фамилия, Имя г.р. Кличка, г.р. балл %

м
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т
о

балл %

м
ес
т
о

балл %

м
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т
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1 Шитова Анна 1996 Герой ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 6, г. Москва 142 67.619 1 145 69.048 1 145 69.048 1 432 68.571
2 Шарабян Елизавета 1997 Монтгомери КСК "Битца" - 3, г. Москва 139 66.190 3 145 69.048 1 144 68.571 2 428 67.937
3 Толчеева Анастасия 1997 Медуница ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 6, г. Москва 137 65.238 5 143 68.095 3 144 68.571 2 424 67.302
4 Кудряшова Елизавета 1997 Дым КСК "Сокорос", г. Москва 140 66.667 2 141 67.143 6 141 67.143 7 422 66.984
5 Рябинкина Елизавета 1997 Мцыри ПК "Московский зоопарк" - 1, г. Москва 135 64.286 13 142 67.619 5 142 67.619 5 419 66.508
6 Кушнер Карина 1996 Герой ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 7, г. Москва 137 65.238 5 138 65.714 13 142 67.619 5 417 66.190
7 Степанова Александра 1997 Мцыри ПК "Московский зоопарк" - 2, г. Москва 136 64.762 10 139 66.190 9 140 66.667 8 415 65.873
8 Гусарова Дарья 1997 Покемон КСК "Битца", г. Москва 136 64.762 10 143 68.095 3 135 64.286 22 414 65.714
8 Хачикян Анна 1996 Ежи КСК "Битца" - 5, г. Москва 139 66.190 3 139 66.190 9 136 64.762 20 414 65.714
10 Данилюк Дарья 1997 Монтгомери КСК "Битца" - 4, г. Москва 133 63.333 19 140 66.667 7 140 66.667 8 413 65.556
11 Пыркова Дарья 1996 Ежи КСК "Битца" -1, г. Москва 137 65.238 5 137 65.238 18 137 65.238 19 411 65.238
11 Шарабян Елизавета 1997 Покемон КСК "Битца", г. Москва 135 64.286 13 138 65.714 13 138 65.714 12 411 65.238
13 Васильева Ирина 1998 Дым КСК "Сокорос" - 4, г. Москва 132 62.857 23 140 66.667 7 138 65.714 12 410 65.079
13 Козочкина Алина 1996 Мячик ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 6, г. Москва 137 65.238 5 135 64.286 26 138 65.714 12 410 65.079
15 Родина Екатерина 1997 Незабудка ДП "Фили" - 2, г. Москва 137 65.238 5 138 65.714 13 134 63.810 27 409 64.921
16 Задорожная Екатерина 1998 Бим ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 10, г. Москва 130 61.905 34 134 63.810 30 144 68.571 2 408 64.762
16 Масленникова Елена 1998 Буян-2 КСК "Битца" -2, г. Москва 132 62.857 23 138 65.714 13 138 65.714 12 408 64.762
18 Галкина Анастасия 1998 Саймон КСК "Битца" -1, г. Москва 131 62.381 28 138 65.714 13 138 65.714 12 407 64.603
19 Заводова Ирина 1998 Купидон КТ "Ника", г. Москва 132 62.857 23 139 66.190 9 134 63.810 27 1 405 64.286
20 Бабошина Надежда 1996 Тоби КСК "Битца" - 3, г. Москва 135 64.286 13 134 63.810 30 135 64.286 22 404 64.127

                                  Первенство России среди пони-клубов, II этап
                                                        Манежная езда № 2

Судьи: М  - Горская Н. И.  ; С - Беликов В. А. ; H - Наджарян Н.В.

М
ес
то

Всадник
Регион, Клуб

М С H

О
ш
иб

ки

С
ум

м
а 

ба
лл

ов Сред. 
%
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ТЕХНИЧЕСКИЙ М2

20 Пушкарская  Александра 1997 Завиток КСК "Пегас",  Лен обл. 129 61.429 40 136 64.762 21 139 66.190 11 404 64.127
20 Баркаева Алена 1997 Дым КСК "Сокорос" - 6, г. Москва 129 61.429 40 139 66.190 9 136 64.762 20 404 64.127
23 Кудрявцева Ирина 1996 Бим ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 9, г. Москва 133 63.333 19 136 64.762 21 135 64.286 22 404 64.127
23 Соловьева Анна 1997 Солнышко ДП "Фили" - 2, г. Москва 133 63.333 19 136 64.762 21 135 64.286 22 404 64.127
25 Гусарова Дарья 1998 Саймон КСК "Битца" -5, г. Москва 132 62.857 23 133 63.333 34 138 65.714 12 403 63.968
25 Кугушева Александра 1997 Тоби КСК "Битца" - 5, г. Москва 136 64.762 10 132 62.857 37 135 64.286 22 403 63.968
27 Есин Николай 1997 Мэн КСК "Сокорос" - 10, г. Москва 130 61.905 34 132 62.857 37 140 66.667 8 402 63.810
28 Алексеева Алина 1998 Единственная КСК "Альтис", г. Москва 131 62.381 28 137 65.238 18 133 63.333 31 401 63.651
29 Цветаева Мария 1997 Елисей ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 7, г. Москва 134 63.810 17 136 64.762 21 130 61.905 41 400 63.492
30 Воробьева Наталья 1996 Незабудка ДП "Фили" - 3, г. Москва 135 64.286 13 135 64.286 26 129 61.429 45 399 63.333
31 Джолос Елена 1997 Добрыня ПК "Московский зоопарк", г. Москва 125 59.524 52 135 64.286 26 138 65.714 12 398 63.175
32 Пушкарская  Александра 1997 Озорница КСК "Пегас",  Лен обл. 128 60.952 43 137 65.238 18 132 62.857 35 397 63.016
33 Петров Павел 1996 Бьюти АНО КСК "Кремлевская ШВЕ" 133 63.333 19 131 62.381 40 133 63.333 31 397 63.016
33 Галкина Анастасия 1998 Покемон КСК "Битца", г. Москва 129 61.429 40 134 63.810 30 134 63.810 27 397 63.016
35 Кудряшова Елизавета 1998 Коктейль КСК "Сокорос" - 4, г. Москва 134 63.810 17 129 61.429 47 133 63.333 31 396 62.857
36 Савина Ольга 1998 Монтгомери КСК "Битца" - 2, г. Москва 130 61.905 34 136 64.762 21 129 61.429 45 395 62.698
37 Корнеева Екатерина 1996 Норсен Винд КСК "Сокорос" - 6, г. Москва 131 62.381 28 131 62.381 40 132 62.857 35 394 62.540
37 Глушкова Анастасия 1998 Мячик ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 7 128 60.952 43 132 62.857 37 134 63.810 27 394 62.540
39 Цветаева Мария 1997 Аурика ЮМ ДЮСШ "Измайлово", г. Москва 130 61.905 34 133 63.333 34 130 61.905 41 393 62.381
40 Омаров Рассул 1997 Саймон КСК "Битца" - 4, г. Москва 128 60.952 43 133 63.333 34 131 62.381 40 1 392 62.222
41 Пасько Дарья 1999 Тоби КСК "Битца", г. Москва 131 62.381 28 130 61.905 44 129 61.429 45 390 61.905
41 Муралева Мария 1997 Мцыри ПК "Московский зоопарк" - 3, г. Москва 124 59.048 56 134 63.810 30 132 62.857 35 390 61.905
43 Фомич Светлана 1996 Мячик ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 9, г. Москва 128 60.952 43 128 60.952 49 132 62.857 35 388 61.587
44 Новиков Алексей 1997 М.Фея ПК "Московский зоопарк" - 3, г. Москва 132 62.857 23 129 61.429 47 126 60.000 55 387 61.429
45 Шандина Дарья 1997 Внук КСК "Битца" - 3, г. Москва 125 59.524 52 135 64.286 26 126 60.000 45 386 61.270
46 Мациевская Екатерина 1997 Коктейль КСК "Сокорос" - 10, г. Москва 126 60.000 49 130 61.905 44 129 61.429 45 385 61.111
47 Бейдина Полина 1997 Мэн КСК "Сокорос" - 5, г. Москва 124 59.048 56 128 60.952 49 133 63.333 31 385 61.111
48 Пирогова Ксения 1997 Елабуга ДП "Фили" - 3, г. Москва 128 60.952 43 130 61.905 44 126 60.000 45 384 60.952
48 Морданова Валерия 1997 Внук КСК "Битца" - 2, г. Москва 123 58.571 62 131 62.381 40 130 61.905 41 384 60.952
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48 Якушина Василиса 1997 Добрыня ПК "Московский зоопарк" - 2, г. Москва 131 62.381 28 127 60.476 51 126 60.000 55 384 60.952
51 Козлова Екатерина 1997 Марафон ПК "Московский зоопарк" - 2, г. Москва 124 59.048 56 131 62.381 40 128 60.952 52 383 60.794
52 Гришаева Анна 1996 Джельп ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 9, г. Москва 130 61.905 34 127 60.476 51 126 60.000 55 383 60.794
52 Сажина Ирина 1997 Коктейль ЮМ ДЮСШ "Сокорос" - 8, г. Москва 124 59.048 56 127 60.476 51 132 62.857 35 383 60.794
54 Юсупова Диана 1997 Фейри Флер КСК "Сокорос", г. Москва 126 60.000 49 127 60.476 51 129 61.429 45 382 60.635
55 Щептева Ксения 1998 Бьюти АНО КСК "Кремлевская ШВЕ" 131 62.381 28 126 60.000 57 123 58.571 69 1 380 60.317
55 Скачкова Анна 1998 Добрыня ПК "Московский зоопарк" - 4, г. Москва 128 60.952 43 127 60.476 51 125 59.524 60 380 60.317
57 Столярова Ирина 1998 Мэн КСК "Сокорос" - 8, г. Москва 125 59.524 52 125 59.524 60 128 60.952 52 378 60.000
58 Петухов Григорий 1998 Озорница КСК "Пегас" Лен обл. 122 58.095 64 126 60.000 57 129 61.429 45 377 59.841
59 Тимофеева Алена 1996 Норсен Винд КСК "Сокорос" - 7, г. Москва 122 58.095 64 127 60.476 51 127 60.476 54 376 59.683
60 Сыркин Павел 1997 Крек ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 10, г. Москва 130 61.905 34 121 57.619 71 124 59.048 66 375 59.524
61 Бойкова Мария 1996 Фейри Флер КСК "Сокорос" - 5, г. Москва 124 59.048 56 124 59.048 61 125 59.524 60 373 59.206
62 Шатунова Анна 1997 М.Фея ПК "Московский зоопарк", г. Москва 119 56.667 71 124 59.048 61 130 61.905 41 1 373 59.206
63 Андреева Александрина 1998 Бим ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 8, г. Москва 124 59.048 56 123 58.571 65 125 59.524 60 372 59.048
63 Мартинек Андрей 1997 Марафон ПК "Московский зоопарк" - 1, г. Москва 123 58.571 62 124 59.048 61 125 59.524 60 372 59.048
65 Пыркова Дарья 1996 Машутка КСК "Битца", г. Москва 125 59.524 52 122 58.095 69 125 59.524 60 372 59.048
66 Фрибус Кристина 1997 Единственная КСК "Альтис", г. Москва 119 56.667 71 126 60.000 57 125 59.524 60 1 370 58.730
67 Пыренкова Елизавета 1997 Мандарин КСК "Сокорос" - 10, г. Москва 122 58.095 64 123 58.571 65 124 59.048 66 369 58.571
67 Рашевская Ольга 1998 Норсен Винд КСК "Сокорос" - 4, г. Москва 122 58.095 64 123 58.571 65 124 59.048 66 369 58.571
69 Юсупова Диана 1997 Сан-Рей КСК "Сокорос" - 7, г. Москва 119 56.667 71 121 57.619 71 129 61.429 45 369 58.571
70 Толчеева Анастасия 1997 Сандер ЮМ ДЮСШ "Измайлово", г. Москва 122 58.095 64 124 59.048 61 122 58.095 72 368 58.413
71 Красноперова Елизавета 1998 Елабуга ДП "Фили" - 2, г. Москва 121 57.619 69 123 58.571 65 123 58.571 69 367 58.254
72 Бредихина Екатерина 1998 Единственная КСК "Альтис", г. Москва 117 55.714 76 121 57.619 71 122 58.095 72 360 57.143
73 Толкачева Мария 1996 Карамель ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 10, г. Москва 126 60.000 49 115 54.762 80 118 56.190 76 359 56.984
74 Тихонова Юлия 1998 Елабуга ДП "Фили", г. Москва 121 57.619 69 117 55.714 76 118 56.190 76 356 56.508
74 Пронина Виктория 1997 Фейри Флер КСК "Сокорос" - 7, г. Москва 119 56.667 71 116 55.238 79 121 57.619 74 356 56.508
76 Глухов Михаил 1997 Джельп ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 8, г. Москва 114 54.286 77 119 56.667 74 119 56.667 75 352 55.873
76 Чашникова Евгения 1998 Солнышко ДП "Фили" - 3, г. Москва 114 54.286 77 122 58.095 69 116 55.238 79 352 55.873
78 Корнеева Татьяна 1997 Мандарин КСК "Сокорос" - 6, г. Москва 118 56.190 75 112 53.333 82 115 54.762 81 1 345 54.762
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78 Хмельницкая Мария 1998 Сан-Рей КСК "Сокорос" - 8, г. Москва 114 54.286 77 117 55.714 76 114 54.286 82 345 54.762
78 Джолос Елена 1997 М.Фея ПК "Московский зоопарк" - 4, г. Москва 111 52.857 82 117 55.714 76 117 55.714 78 1 345 54.762
81 Степанова Александра 1997 Аферистка ПК "Московский зоопарк", г. Москва 112 53.333 81 109 51.905 85 123 58.571 69 344 54.603
82 Скутар Марта 1998 Мандарин КСК "Сокорос" - 5, г. Москва 113 53.810 80 113 53.810 81 116 55.238 79 342 54.286
83 Пышкина Анастасия 1998 Джельп ЮМ ДЮСШ "Измайлово", г. Москва 109 51.905 84 119 56.667 74 112 53.333 83 340 53.968
84 Шатунова Анна 1997 Аферистка ПК "Московский зоопарк" - 1, г. Москва 111 52.857 82 110 52.381 83 111 52.857 84 332 52.698
85 Мартинек Андрей 1997 Свет ПК "Московский зоопарк", г. Москва 107 50.952 85 110 52.381 83 105 50.000 85 322 51.111
86 Зуева Полина 1998 Карамель ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 8, г. Москва 106 50.476 86 101 48.095 86 102 48.571 86 309 49.048

87 Шаповалова Анна 1998 Почка ФГУК ГМПЗ "МУ Л.Н. Толстого "Ясная 
Поляна", Тульская обл. 97 46.190 87 97 46.190 86 96 45.714 87 2 290 46.032

88 Козлова Екатерина 1997 Аферистка ПК "Московский зоопарк", г. Москва 89 42.381 88 95 45.238 88 93 44.286 88 277 43.968
Новиков Алексей 1997 Клавдий ПК "Московский зоопарк", г. Москва

Пасько Дарья 1998 Машутка КСК "Битца" -1, г. Москва

Муралева Мария 1997 Свет ПК "Московский зоопарк", г. Москва

Рябинкина Елизавета 1997 Клавдий ПК "Московский зоопарк", г. Москва

Главный судья: Беликов В.А. Главный секретарь: Летянина А. В.

снят
снят

снят
снят
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Москва,  КСК "Измайлово"

баллы сумма

Толчеева Анастасия 1997 Медуница 424

Козочкина Алина 1996 Мячик 410

Шитова Анна 1996 Герой 432

Бабошина Надежда 1996 Тоби 404

Шандина Дарья 1997 Внук 386

Шарабян Елизавета 1997 Монтгомери 428

Пыркова Дарья 1996 Ежи 411

Пасько Дарья 1998 Тоби 390

Галкина Анастасия 1998 Саймон 407

Кушнер Карина 1996 Герой 417

Глушкова Анастасия 1998 Мячик 394

Цветаева Мария 1997 Елисей 400

Кугушева Александра 1997 Тоби 403

Хачикян Анна 1996 Ежи 414

Гусарова Дарья 1998 Саймон 403

Красноперова Елизавета 1998 Елабуга 367

Родина Екатерина 1997 Незабудка 409

Соловьева Анна 1997 Солнышко 404

Кудряшова Елизавета 1998 Коктейль 396

Рашевская Ольга 1998 Норсен Винд 369

Васильева Ирина 1998 Дым 410

Омаров Рассул 1997 Саймон 392

Данилюк Дарья 1997 Монтгомери 413

Савина Ольга 1998 Монтгомери 395

Морданова Валерия 1997 Внук 384

Масленникова Елена 1998 Буян-2 408

Козлова Екатерина 1997 Марафон 383

Якушина Василиса 1997 Добрыня 384

Степанова Александра 1997 Мцыри 415

Корнеева Екатерина 1996 Норсен Винд 394

Корнеева Татьяна 1997 Мандарин 345

Баркаева Алена 1997 Дым 404

63 Фомич Светлана 1996 Мячик 388

64 Кудрявцева Ирина 1996 Бим 404

65 Гришаева Анна 1996 Джельп 383

Мартинек Андрей 1997 Марафон 372

Рябинкина Елизавета 1997 Мцыри 419

Шатунова Анна 1997 Аферистка 332

Первенство России среди пони-клубов, II этап 

Манежная езда № 2
ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ (СТАРШАЯ ГРУППА)
10 апреля 2009 г.

м
ес
то Команда Фамилия, имя 

всадника го
д 

ро
ж
д.

Кличка пони
Результат

1 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 6, 
г. Москва 856

2 КСК "Битца" - 3, г. Москва 832

3 КСК "Битца" - 1, г. Москва 818

4 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 7, 
г. Москва 817

4 КСК "Битца" - 5, г. Москва 817

6 ДП "Фили" - 2, г. Москва 813

7 КСК "Сокорос" - 4, г. Москва 806

8 КСК "Битца" - 4, г. Москва 805

9 КСК "Битца" - 2, г. Москва 803

10 ПК "Московский зоопарк" - 2,
г. Москва 799

11 КСК "Сокорос" - 6, г. Москва 798

12 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 9, 
г. Москва 792

13 ПК "Московский зоопарк" - 1,
г. Москва 791
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23 Пыренкова Елизавета 1997 Мандарин 369

24 Есин Николай 1997 Мэн 402

25 Мациевская Екатерина 1997 Коктейль 385

51 Сыркин Павел 1997 Крек 375

52 Толкачева Мария 1996 Карамель 359

53 Задорожная Екатерина 1998 Бим 408

4 Воробьева Наталья 1996 Незабудка 399

5 Пирогова Ксения 1997 Елабуга 384

6 Чашникова Евгения 1998 Солнышко 352

Петухов Григорий 1998 Озорница 377

Пушкарская  Александра 1997 Завиток 404

Новиков Алексей 1997 М.Фея 387

Муралева Мария 1997 Мцыри 390

Столярова Ирина 1998 Мэн 378

Хмельницкая Мария 1998 Сан-Рей 345

Сажина Ирина 1997 Коктейль 383

Скутар Марта 1998 Мандарин 342

Бейдина Полина 1997 Мэн 385

Бойкова Мария 1996 Фейри Флер 373

Тимофеева Алена 1996 Норсен Винд 376

Юсупова Диана 1997 Сан-Рей 369

Пронина Виктория 1997 Фейри Флер 356

Скачкова Анна 1998 Добрыня 380

Джолос Елена 1997 М.Фея 345

60 Андреева Александрина 1998 Бим 372

61 Глухов Михаил 1997 Джельп 352

62 Зуева Полина 1998 Карамель 309

Гл. Судья  Беликов  В.А.        

14 КСК "Сокорос" - 10, г. 
Москва 787

15 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 
10, г. Москва 783

15 ДП "Фили" - 3, г. Москва 783

17 КСК "Пегас" Лен обл. 781

18 ПК "Московский зоопарк" - 3,
г. Москва 777

19 КСК "Сокорос" - 8, г. Москва 761

20 КСК "Сокорос" - 5, г. Москва 758

21 КСК "Сокорос" - 7, г. Москва 745

22 ПК "Московский зоопарк" - 4,
г. Москва 725

23 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 8, 
г. Москва 724

Гл. Секретарь   Летянина 

Страница 12



Страница 1

11 апреля 2009г.

Время 
(сек.)

Сумма

Дронова Любовь 1999 М. Фея 109 33.53

Ягодовская Анастасия 2000 Маугли 103 ИСКЛ.

Погонова Анастасия 1999 Огонек (118) 23.18

Росляков Федор 2000 Маугли 103 ИСКЛ.

Марей Ульяна 1999 Марафон 108 33.34

Валеева Карина 1999 Огонек (118) 24.68

Алексеев Михаил 1999 Маугли 103 49.85

Тимашева Дарья 2001 Огонек (118) 28.09

Молодецкий Михаил 1999 Ранг 35.72

Раскатова Ольга 1999 Дансинг 54.44

Колбасникова 
Светлана

1999 Саймон ИСКЛ.

КСК "Битца"-1, г. Москва Чаброва Мария 1999 Дансинг ИСКЛ.

Орленко Ксения 1998 Ранг ИСКЛ.

КТ "Ника", г. Москва Булгакова Галина 1999 Купидон 109 38.84

Муханова Мария 1999 Зидан (112) ИСКЛ.

КСК "Битца"-3, г. Москва Ширяева Софья 2000 Дансинг ИСКЛ.

Помогалова Ника 1999 Ранг ИСКЛ.

ЮМ ДЮСШ "Измайлово" Авакян Ануша 2000 Падишах 10 ИСКЛ.

Кирнарская Анастасия 1999 Карамель (117) ИСКЛ.

             Главный судья                                                              Б

              Главный секретарь                                                   Летянина А.В.

м
ес
то

1

ПК "Московский зоопарк" -5, 
г. Москва

КСК "Битца"-2, г. Москва

2

3

ПК "Московский зоопарк" -4, 
г. Москва

4

    Карачевский С.Г.

Команда Фамилия, имя 
всадника

Год 
рождения

     Кличка     
пони

ПК "Московский зоопарк"-6, г. 
Москва

Результат

56.71

58.02

77.94

Первенство России среди пони-клубов, II этап
Кубок Президента Федерации конного спорта России

                                              Конкур № 1 (младшая группа)

Москва,  КСК "Измайлово"

                                                                 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ИСКЛ.

90.16

ИСКЛ.

ИСКЛ.

ИСКЛ.
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Москва,  КСК "Измайлово" 11 апреля 2009г.

Время (сек.)
Сумма

Козлова Екатерина 1997 Мцыри 121 26.25
Муралева Мария 1997 Марафон 108 31.29
Козочкина Алина 1996 Бим 110 28.13
Кушнер Карина 1996 Герой 120 32.59
Салтыкова Дарья 1998 Карамель ИСКЛ.
Толчеева Анастасия 1997 Бим 110 27.4
Шитова Анна 1996 Герой 120 36.09
Степанова Александра 1997 Мцыри 121 27.87
Новиков Алексей 1997 М. Фея 109 37.72
Джолос Елена 1997 Добрыня 106 56.22
Шатунова Анна 1997 Добрыня 106 49.09
Мартинек Андрей 1997 М. Фея 109 35.15
Рябинкина Елизавета 1997 Мцыри 121 37.56
Бабошина Надежда 1996 Тоби 116 41.41
Шандина Дарья 1997 Ежи 33.88
Шарабян Елизавета 1997 Нахаленок 83.6
Гусарова Дарья 1997 Покемон (116) 41.56
Кугушева Александра 1997 Тоби 116 36.34
Хачикян Анна 1996 Саймон 65.38
Родина Екатерина 1997 Незабудка 117 54.66
Соловьева Анна 1997 Солнышко 119 25.94
Данилюк Дарья 1997 Ежи 33.25
Омаров Расул 1997 Покемон (116) 58.96
Галкина Анастасия 1998 Покемон (116) 81.71
Пасько Дарья 1998 Тоби 116 39.5
Пыркова Дарья 1996 Матушка 120 ИСКЛ.
Красноперова Елизавета 1998 Незабудка 117 116.47
Чашникова Елизавета 1998 Солнышко 119 26.54
Пирогова Ксения 1997 Солнышко 119 27.71
Воробьева Наталья 1996 Незабудка 117 ИСКЛ.
Масленникова Елена 1998 Ежи 53.4
Савина Ольга 1998 Нахаленок ИСКЛ.
Морданова Валерия 1997 Машутка 120 ИСКЛ.
Фомич Светлана 1996 Юниор 107 ИСКЛ.
Кудрявцева Ирина 1996 Падишах 103 ИСКЛ.

ДП "Фили"-4, г. Москва

КСК "Битца"-2, г. Москва

ЮМ ДЮСШ "Измайлово-
14, г. Москва

Фамилия, имя всадника
Год 

рождени
я

             
Кличка пони

10

5

6

7

8

9

ПК "Московский зоопарк"-
3, г. Москва

Главный судья                                                              Карачевский С.Г.

 Главный секретарь                                                   Летянина А.В.

Первенство России среди пони-клубов, II этап

Конкур № 2

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Кубок Президента Федерации конного спорта России

Командный зачет (СТАРШАЯ ГРУППА)

Результат

м
ес
то

Команда

11

1

2

3

4

ИСКЛ.

ИСКЛ.

ИСКЛ.

57.54

60.72

63.49

65.59

72.71

ДП "Фили"-5, г. Москва

КСК "Битца"-4, г. Москва

ЮМ ДЮСШ "Измайлово-
12, г. Москва

ЮМ ДЮСШ "Измайлово-
11, г. Москва

ПК "Московский зоопарк"-
2, г. Москва

ПК "Московский зоопарк"-
1, г. Москва

 КСК "Битца"-1, г. Москва 

ДП "Фили"-6, г. Москва

75.29

77.9

80.6

92.21

121.21

143.01

КСК "Битца"-3, г. Москва

КСК "Битца"-5, г. Москва



г. Москва, КСК "Измайлово" 11 апреля 2009г.
мес
то Фамилия, имя год 

рожд Кличка пони Команда Штр. 
Очки

Время 
(сек)

1 Соловьева Анна 1997 Солнышко 
119 ДП "Фили" - 5, г. Москва 25.94

2 Козлова Екатерина 1997 Мцыри 121 ПК "Московский зоопарк" - 3, г. 
Москва 26.25

3 Чашникова Евгения 1998 Солнышко 
119 ДП "Фили" - 6, г. Москва 26.54

4 Козлова Екатерина 1997 Добрыня 106 ПК "Московский зоопарк", г. 
Москва 26.87

5 Шитова Анна 1996 Бим 110 ЮМ ДЮСШ "Измайлово", г. 
Москва 27.25

6 Толчеева 
Анастасия 1997 Бим 110 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 11, г. 

Москва 27.40

7 Пирогова Ксения 1997 Солнышко 
119 ДП "Фили" 4, г. Москва 27.71

8 Степанова 
Александра 1997 Мцыри 121 ПК "Московский зоопарк" - 2, г. 

Москва 27.87

9 Козочкина Алина 1996 Бим 110 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 12, г. 
Москва 28.13

10 Пушкарская 
Александра 1997 Завиток (128) КСК "Пегас" Лен. Обл. 30.87

11 Муралева Мария 1997 Марафон 108 ПК "Московский зоопарк" - 3, г. 
Москва 31.29

12 Кушнер Карина 1996 Герой 120 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 12, г. 
Москва 32.59

13 Данилюк Дарья 1997 Ежи КСК "Битца" - 4, г. Москва 33.25

14 Шандина Дарья 1997 Ежи КСК "Битца" - 3, г. Москва 33.88

15 Шатунова Анна 1997 Марафон 108 ПК "Московский зоопарк", г. 
Москва 4 34.31

16 Мартинек Андрей 1997 М.Фея 109 ПК "Московский зоопарк" - 1, г. 
Москва 35.15

17 Заводова Ирина 1998 Купидон (109) КТ "Ника", г. Москва 35.69

18 Шитова Анна 1996 Герой 120 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 11, г. 
Москва 4 36.09

19 Кугушева 
Александра 1997 Тоби 116 КСК "Битца" - 5, г. Москва 36.34

20 Рябинкина 
Елизавета 1997 Мцыри 121 ПК "Московский зоопарк" - 1, г. 

Москва 37.56

21 Новиков Алексей 1997 М.Фея 109 ПК "Московский зоопарк" - 2, г. 
Москва 4 37.72

22 Махонина Марина 1998 Виртуоз 117 КСК "Золотая подкова" , г. 
Москва 38.82

23 Пасько Дарья 1998 Тоби 116 КСК "Битца" - 1, г. Москва 4 39.50

24 Бабошина Надежда 1996 Тоби 116 КСК "Битца" - 3, г. Москва 4 41.41

Первенство России среди пони-клубов, II этап

Конкур № 2 "Сам себе курс-дизайнер"

Кубок Президента Федерации конного спорта России

Старшая группа

                           Технические результаты



25 Гусарова Дарья 1997 Покемон 
(116) КСК "Битца" - 5, г. Москва 4 41.56

26 Шатунова Анна 1997 Добрыня 106 ПК "Московский зоопарк" - 1, г. 
Москва 4 49.09

27 Масленникова 
Елена 1998 Ежи КСК "Битца" - 2, г. Москва 53.40

28 Родина Екатерина 1997 Незабудка 
117 ДП "Фили" - 5, г. Москва 54.66

29 Джолос Елена 1997 Добрыня 106 ПК "Московский зоопарк" - 2, г. 
Москва 56.22

30 Омаров Рассул 1997 Покемон 
(116) КСК "Битца" - 4, г. Москва 58.96

31 Хачикян Анна 1996 Саймон КСК "Битца" - 5, г. Москва 65.38

32 Галкина Анастасия 1998 Покемон 
(116) КСК "Битца" - 1, г. Москва 4 81.71

33 Шарабян 
Елизавета 1997 Нахаленок КСК "Битца" - 3, г. Москва 4 83.60

34 Красноперова 
Елизавета 1998 Незабудка 

117 ДП "Фили" - 6, г. Москва 116.47

Скутар Марта 1998 Дипломат 107 КСК "Сокорос" - 1, г. Москва

Алексеева Алина 1998 Единственная 
(108) КСК "Альтис", г. Москва

Столярова Ирина 1998 Дипломат 107 КСК "Сокорос" - 2, г. Москва

Фомич Светлана 1996 Юниор 107 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 14, г. 
Москва

Фрибус Кристина 1997 Единственная 
(108) КСК "Альтис", г. Москва

Савина Ольга 1998 Нахаленок КСК "Битца", г. Москва

Пыренкова 
Елизавета 1997 Дипломат 107 КСК "Сокорос" - 3, г. Москва

Степанова 
Александра 1997 Свет 106 ПК "Московский зоопарк" - 2, г. 

Москва

Кудрявцева Ирина 1996 Падишах 103 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 14, г. 
Москва

Муралева Мария 1997 Свет 106 ПК "Московский зоопарк", г. 
Москва

Воробьева Наталья 1996 Незабудка 
117 ДП "Фили" - 4, г. Москва

Щептева Ксения 1998 Бьюти 120 АНО "Кремлевская ШВЕ"

Пыркова Дарья 1996 Машутка 120 КСК "Битца" - 1, г. Москва

Цветаева Мария 1997 Елисей ЮМ ДЮСШ "Измайлово", г. 
Москва

Морданова 
Валерия 1997 Машутка 120 КСК "Битца" - 2, г. Москва

Салтыкова Дарья 1998 Карамель ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 12, г. 
Москва

Главный судья                                

Главный секретарь                                                   Летянина А.В.

Карачевский С.Г.

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН





г. Москва, КСК "Измайлово" 11 апреля 2009г.

мес
то Фамилия, имя год 

рожд Кличка пони  Команда Штрафн
ые очки

Время 
(сек)

1 Погонова Анастасия 1999 Огонек (118) ПК "Московский зоопарк" - 5, г. 
Москва 0 23.18

2 Валеева Карина 1999 Огонек (118) ПК "Московский зоопарк" - 4, г. 
Москва 0 24.68

3 Тимашева Дарья 2001 Огонек (118) ПК "Московский зоопарк" - 6, г. 
Москва 0 28.09

4 Муханова Мария 1999 Купидон 109 КТ "Ника", г. Москва 0 32.44

5 Марей Ульяна 1999 Марафон 108 ПК "Московский зоопарк" - 4, г. 
Москва 0 33.34

6 Дронова Любовь 1999 М. Фея 109 ПК "Московский зоопарк" - 5, г. 
Москва 0 33.53

7 Молодецкий Михаил 1999 Ранг КСК "Битца" - 2, г. Москва 0 35.72

8 Булгакова Галина 1999 Купидон 109 КТ "Ника", г. Москва 4 38.84

9 Колбасникова Светлана 1999 Буян-2 КСК "Битца", г. Москва 4 42.75

10 Орленко Ксения 1998 Буян-2 КСК "Битца", г. Москва 4 43.50

11 Помогалова Ника 1999 Буян 2 КСК "Битца", г. Москва 8 45.13

2 Алексеев Михаил 1999 Маугли 103 ПК "Московский зоопарк" - 6, г. 
Москва 0 49.85

13 Раскатова Ольга 1999 Дансинг КСК "Битца" -2, г. Москва 0 54.44

14 Сурина Полина 1999 Буян 109 КТ "Ника", г. Москва 4 72.25

15 Стулий Екатерина 2000 Буян 109 КТ "Ника", г. Москва 0 73.72

Шатунова Алена 1999 Единственная 
108 КСК "Альтис", г. Зеленоград

Чаброва Мария 1999 Дансинг КСК "Битца" - 1, г. Москва

Росляков Федор 2000 Маугли 103 ПК "Московский зоопарк" - 4, г. 
Москва

Авакян Ануша 2000 Мячик 109 ЮМ ДЮСШ "Измайлово", г. 
Москва

Шатунова Алена 1999 Мимоза 107 КСК "Альтис", г. Зеленоград

Колбасникова Светлана 1999 Саймон КСК "Битца" -2, г. Москва

Орленко Ксения 1998 Ранг КСК "Битца" 1, г. Москва

Ягодовская Анастасия 2000 Маугли 103 ПК "Московский зоопарк" - 5, г. 
Москва

Авакян Ануша 2000 Падишах 103 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 13, г. 
Москва

Тихонова Полина 2000 Мячик 109 ЮМ ДЮСШ "Измайлово", г. 
Москва

Помогалова Ника 1999 Ранг КСК "Битца" -3, г. Москва

Ширяева Софья 2000 Дансинг КСК "Битца" - 3, г. Москва

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

Первенство России среди пони-клубов, II этап

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

Кубок Президента Федерации конного спорта России
  Конкур № 1 "Сам себе курс-дизайнер"

               Технические результаты
                                         младшая группа



Муханова Мария 1999 Зидан (112) КТ "Ника", г. Москва

Кирнарская Анастасия 1999 Карамель 
(117)

ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 13, г. 
Москва

Главный судья                                         

Главный секретарь                                                   Летянина А.В.

Карачевский С.Г.

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН



                           Технические результаты

г. Москва, КСК "Измайлово"
мес
то Фамилия, имя год 

рожд
Кличка 
пони       Команда Штр. 

Очки
Время 
(сек)

1 Орлов Олег 1994 Пломбир ДЮСШ КС "Пони-спорт" 
Планерная, г. Химки 29.72

2 Пушкарская 
Александра 1997 Озорница КСК "Пегас" Лен.обл. 4 30.56

3 Фомина Дарья 1995 Пломбир ДП "Фили", г. Москва 4 35.69

4 Забровская Анастасия 1995 Пломбир ДП "Фили", г. Москва 8 37.43

5 Похабова Дарья 1997 Пломбир ДЮСШ КС "Пони-спорт" 
Планерная, г. Химки 46.94

Орлов Олег 1994 Матрешка ДЮСШ КС "Пони-спорт" 
Планерная, г. Химки

Козочкина Алина 1996 Крек ЮМ КСК "Измайлово"

Каурова Мария 1995 Матрешка ДЮСШ КС "Пони-спорт" 
Планерная, г. Химки

Кудряшова Елизавета 1997 Коктель КСК "Сокорос", г.Москва

Топилина Анастасия 1994 Пломбир ДП "Фили", г. Москва

Сыркин Павел 1997 Крек ЮМ КСК "Измайлово"

Иванов Максим 1996 Матрешка ДЮСШ КС "Пони-спорт" 
Планерная, г. Химки

1 Гоголь Андрей 1997 Сильверадо КСК "Отрада", М.о. 28.94

2 Ковальчук Алена 1998 Юппи КСК "Свечинский" 34.16

3 Пушкарская 
Александра 1997 Праймбой КСК "Пегас" Лен.обл. 34.44

4 Шпаковская Дарья 1997 Бренди КСК "Свечинский" 4 37.81

5 Ковальчук Елена 1996 Микадо КСК "Свечинский" 8 49.38

6 Ковальчук Алена 1998 Микадо КСК "Свечинский" 8 49.72

7 Шпаковская Дарья 1997 Юппи КСК "Свечинский" 8 54.87

8 Маденова Мария 1997 Джойси КСК "Отрада", М.о. 8 54.94

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

11 апреля 2009г.

Кубок Президента Федерации конного спорта России

Кубок КСК "Измайлово" среди пони-клубов

Конкур "Сам себе курс-дизайнер"
для пони от 131 см и выше

85 см

90 см

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН



9 Гоголь Андрей 1997 Sky Dancer КСК "Отрада", М.о. 4 82.38

10 Ройтман Анна 1996 Джойси КСК "Отрада", М.о. 4 91.82

Ковальчук Елена 1996 Бренди КСК "Свечинский"

Гусарова Дарья 1997 Орл де Стен ч/в

Щекановская Полина 1998 Барби ШВСМ Тульская обл.

Хачикян Анна 1996 Орл де Стен ч/в

Главный судья                                   

Главный секретарь                                                   Летянина А.В.

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

ИСКЛЮЧЕН

Карачевский С.Г.
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